
 

 

UCHWAŁA NR VI/41/2024 

RADY GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP uczestniczących 

w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz.1465, poz.1572) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 31 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 223) Rada Gminy Widuchowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny naliczany  za każdą rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu 

z jednostki ochotniczej straży pożarnej dla strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej, który: 

1) uczestniczył w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej w wysokości 30,00 zł za godzinę; 

2) uczestniczył w działaniu ratowniczym o charakterze zabezpieczenia imprezy publicznej zapewniającym 

ochronę życia, zdrowia, mienia i środowiska w wysokości 18,00 zł za godzinę; 

3) uczestniczył w szkoleniu lub ćwiczeniu organizowanym przez Gminę, Państwową Straż Pożarną lub inne 

uprawnione podmioty w wysokości 15,00 zł za godzinę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widuchowa. 

§ 3. Uchyla się Uchwałę Nr XLV/352/2022 Rady Gminy Widuchowa z dnia 22 grudnia 2022 roku 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP uczestniczących 

w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie od 1 stycznia 2025 r. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Bogdan Kosmalski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 5005


		2024-11-05T12:27:01+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




